
Uchwała Nr 17/67/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 12 czerwca 2007 r. 
 

 
 
w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zainwestowanych 
wsi Bąków. 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 7 pkt a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                      
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w 
Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Uzgadnia się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów zainwestowanych wsi Bąków. 

 
§ 2. 

 
Stwierdza się, że na terenie objętym projektem, nie przewiduje się realizacji zadań powiatu   
w zakresie celu publicznego. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 
      1. Przewodniczący  ……………………. 
                  Piotr Pośpiech 
       

2. Członek                    ……………………. 
     Mieczysław Czapliński 

 
      3. Członek   ……………………. 
                Otylia Skoczylas 
 
      4. Członek   …………………….   
             Maciej Tomaszczyk 
 

 


